PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СОСКОВСКИЙ РАЙОН

АЛПЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10 августа 2022 года                                                                             №25                            с.Гнилое Болото
О внесении изменений в решение от 27.12.2021года № 10 «О бюджете Алпеевского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы»
На основании Устава Алпеевского сельского поселения , положения о бюджетном процессе в Алпеевском сельском поселении , Алпеевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести  в решение от 27.12.2021г. №10 «О бюджете Алпеевского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы» следующие изменения: Увеличить бюджет доходную и расходную часть .
-изменить расходы на 48000 рублей 00 копеек:
003 0104 8900020400 129 увеличить  на сумму в размере 30000 руб.00.коп.

003 0801 8900084090 611 7660 увеличить  на сумму в размере 18000 руб.00 коп.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава Алпеевского

сельского поселения                                                                                 М.А.Бунакова